passa a fazer parte integrante deste instrumento independente de transcrição. 

CLÁUSULA  TERCEIRA  –  DO  VALOR  E  DA  CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
3.1. A  Administração  Pública,  por  força  deste  Termo  de  Fomento,  transferirá  à
Organização  da  Sociedade  Civil  recursos  financeiros  no  valor  total  de  R$ 37.249,11
(trinta  e  sete  mil,  duzentos  e  quarenta  e  nove  reais  e  onze  centavos) ,  conforme
estabelecido  no  Cronograma  de  Desembolso  constante  do  Plano  de  Trabalho,  que
correrão por conta da(s) seguinte(s) classificação(ões) orçamentária(s):

47200001.08.243.122.11142.03.335041.2.6699200000.1